
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744566

Prodej rekreačního objektu, Litomyšl, Zahájí (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 15 m?, Litomyšl, ul. Zahájská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879988 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litomyšl, Zahájí (okres Svitavy)

Prodej chaty, 15 m?, Litomyšl, ul. Zahájská

Nabízíme Vám k prodeji chatu, která se nachází v zahrádkářské
kolonii v Litomyšli. Chata stojí na pozemku, který je pronajímán,
pozemek není součástí prodeje. Chata nabízí jednu obytnou
místnost s chodbou, skladovací prostor a malou půdu. Před
vchodem je vybudována krytá terasa, chata má prostorný sklep.
Prodej včetně vybavení - slunečník, stůl židle, sekačka, mikrovlnná
trouba, konvice. Na zahradě jsou ovocné stromy. Velmi klidné a
pohodové místo pro odpočinek a relaxaci. Více informací u
makléře, doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 209 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 40

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 15

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744566

Prodej rekreačního objektu, Litomyšl, Zahájí (okres Svitavy)

Realitní makléř

Křemenák Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


